
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.274.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 21 maja 2019 r. 

w sprawie planu auditów wewnętrznych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok 

Na podstawie art. 33  ust. 3  ustawy z dnia  8  marca 1990r. o  samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506) oraz § 3 Zarządzenia Nr Or-IV.0050.531.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój 
z dnia 7 października 2016 roku w sprawie przeprowadzania auditów wewnętrznych oraz działań 
poauditowych w Urzędzie Miasta Jastrzębie Zdrój zgodnie z wymaganiami  norm ISO 9001:2008 oraz 
27001:2013 

zarządzam: 

§ 1. Ustalenie planu auditów wewnętrznych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok  
      2019 zgodnie z załącznikiem do  niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Biura ds. Zarządzania Jakością. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                               PREZYDENT MIASTA  

                                                                                                   /-/  Anna Hetman 

 


